
2023 年 11 月吉日 

関係者様各位 

 

 

株式会社 クワタ 

 

 

 

年賀状廃止のお知らせ 

 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

弊社では、SDGs（持続可能な開発目標）の観点から、CO2 排出削減等の環境保全を目的と

して、ペーパーレス化を推進しております。その一環と致しまして、2024 年より年賀状で

のご挨拶を控えさせていただく事と致しました。 

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解いただきます様お願い申し上げます。 

 

又、弊社への年賀状によるお心遣いは御無用にてお願いしたく存じます。 

今後も皆様のご期待に沿えるよう、より一層精励いたす所存でございますので、 

これからも変わらぬご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

  

 


